
Závěrečné vyúčtování ke smlouvě o dílo na stavbu 

„OPRAVA HYGIENICKÉHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO 
DOMU V HOŘOVICÍCH" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") mezi těmito smluvními stranami: 

(dále jen „vyúčtování") 

(A) G E M I GROUP s.r.o. 
sídlo: Nad malým mýtem 615/4, 147 00 Praha 
IČO: 01973711, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl C, vložka 214046 
zastoupený: Oldřichem Špirytem, jednatelem 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 107-5387510277/0100 
(dále jen "zhotovitel") 

a 

(B) Město Hořovice 
sídlo: Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice 
IČO: 00233 242 
DIČ: CZ00233 242 
Zastoupené ve věcech smluvních: Dr. Ing. Jiřím Peřinou, starostou 
Zastoupené ve věcech technických: Ing. Milanem Šnajdrem, vedoucím odboru technického 

a dopravního MěÚ Hořovice 
(dále jen "objednatel") 

(dále také společně „smluvní strany") 

C L I 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 5. 2020 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal pro 
objednatele provést dílo dodávku stavby „Oprava hygienického zázemí Společenského 
domu v Hořovicích" (dále jen „smlouva"). 

2. V průběhu provádění díla vyvstala potřeba změn v provádění stavebních prací, které 
nebyly ve smlouvě sjednány. Potřeba změn v provádění stavebních prací vznikla 
v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat s tím, že 
tyto změny se ukázaly jako nezbytné pro další průběh a dokončení díla a nemohly být 
technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky. 

3. Popis změn je uveden v příloze 1 tohoto dodatku. 

4. Změny byly prováděny s odkazem na bod 5.2 smlouvy, kde byla smluvně ujednána 
možnost provádění takovýchto prací, a to až do výše 10 % původní hodnoty smlouvy. 



či.n
Předmět díla, specifikace

1. Předmět díla se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o dodatečné práce a méně práce, jak
vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

2. Celkový přehled ceny díla:
a) Cena bez DPH dle smlouvy o dílo 4.871.756,00 Kč
b) Cena bez DPH za dodatečné práce po odečtení méněprací 224.395,00 Kč
c) Cena bez DPH za narůst VRN dodatečných prací 10.099,00 Kč
d) Cena díla bez DPH celkem 5.106.250,00 Kč

ČI. III
Závěrečná ustanovení

1. Toto vyúčtování se stává je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy a nemá vliv na ostatní
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany pak prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si toto
vyúčtování řádně přečetli a souhlasí s jeho obsahem.

2. Vyúčtování je sepsáno ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
z nich. Platnosti a účinnosti pak toto vyúčtování nabývá dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami, resp. účinnosti nejdříve po zveřejnění dle níže uvedeného odstavce.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že toto vyúčtování bude uveřejněno v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, a dále na profilu zadavatele, kdy tato zveřejnění provede objednatel nejdéle do
30 dnů po jeho podpisu. Smluvní strany pak prohlašují, že skutečnosti uvedené ve
vyúčtování nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření této smlouvy bylo odsouhlaseno
usnesením Rady města Hořovice ě. 20 dne 14. 10. 2020 Město Hořovice prohlašuje ve
smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto
právního jednání.

5. Osoby podepisující toto vyúčtování svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění
zastupovat smluvní stranu. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z tohoto vyúčtování pak
přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran.

Příloha: Rozdílový rozpočet

objednatel
Dr. Ing. Jiří Peřina -

V Praze, dne: 22. 10 . 2020

zhbíovitel


